平成 24 年５月 11 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 野中 正樹

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

取締役および監査役の候補者に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、平成 24 年６月 27 日開催予定の定時株主総会に

推薦する「新任取締役候補者」および「新任監査役候補者」を決議しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

(平成 24 年６月 27 日予定)

     １．新任取締役候補者

 大屋
お お や

 秀俊
ひでとし

（現 技術部長）

     ２．新任監査役候補者

平野
ひ ら の

 淳二
じゅんじ

（常勤)（現 企画部部長付）

前山
まえやま

 忠
ただ

重
しげ

（非常勤)（現 片倉工業株式会社 取締役）

 なお、前山忠重氏は社外監査役候補者であります。

     ３．退任予定取締役

       （任期満了）

能
の

鹿島
か じ ま

 邦夫
く に お

     ４．退任予定監査役

       （任期満了）

赤沼
あかぬま

 宏美
ひ ろ み

田中
た な か

 善
ぜん

助
すけ

以上